finalizacion de los trabajos materia de este instrumento, pasaran a formar parte integrante del 
presente contrato.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

SEGUNDA, MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 6,244,682.99 (Seis 
millones doscientos cuarenta y cuatro mil seiscientos ochenta y dos pesos 99/100 M.N.) mas el 
Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 999,149.28 (Novecientos noventa y nueve mil ciento 
cuarenta y nueve pesos 28/100 M.N.), haciendo un total de $ 7,243,832.27 (Siete millones 
doscientos cuarenta y tres mil ochocientos treinta y dos pesos 27/100 M.N.), segun presupuesto , 
autorizado por “EL H. AYUNTAMIENTO" que forma parte de este contrato junto con los conceptos.. ■' 
de trabajo y volumenes a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a las estirnacionds 
aprobadas.